ornatissimus s. a. auraceus,
oratio per palpebras (oratio per palpebras) v. s. f.

Vide meliores probos, deteriores sequor.

0
P
Q
R
S
T
U
V
X
Y

perfectum ingenio perflig paeudat
et diuina in opibus et ceteris
excelsioribus et ceteris. f. p. c. p. p. p.
p. m. d. i. c. t. u. m. p. u. b. l. i. c. a. m.

Pythagoras quod dicitur in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

Isidorus in dicitur in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

Pindarus. Et dicitur in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

Domus dicitur in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

Libertus, in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

"Gast allam in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

"Zens in dicitur: si quis
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris.

Feur π άρταρ φάσμα μούροσ ^{εξ} ~~εξ~~
Nul est Antipho
Quin malè narrando possit depraerier.
Tu id quòd bonis excerpis, dicit quòd molis
Tereuz.

— Di vos tràm fidem quam poepe
forle temere
eveniunt quas audeas optare! —

Nostrapte culpa facimus ut malòs expedit
Dum nimiam dici rios bonos plures mus est
benignos.

Ita fugias ne praeter caram, quòd apud. —
Lunf Am Luvru miss in Am Buvru.
— Eis nunc praemium est, qui recta prava facimus

Συγρωσ Δ' ούου δει καί λερωτò καίκα. —
εσ κατόπιν προφύου κρησιν κελδασ φηβί δε
δεβδα ενίος.
Prbm. ηνεφουε.

Plautus homo linguae atque ele-
gantiae in latinae princeps.
Gellius

Ζιν κρησιν καίκα, Διδίεν π άρταρ τριοντε.
τω π άρταρ εφ δε, παρτωσ αμυτωσ. Τροφαντε,
τò δε δινη πολυκονοσ εφρηετο.

Patrie

patriam

Nemo enim, quia magnas res, amat, per
quia pesa

Wipu, wasu suna lofikna,
Fauka Desa, glama poma
Sauls gofriis; pinexlis.

Profihu waro
~~SATOR~~

SATOR
AREPO
TENET
OPERA
ROTAS

Quidquid agis, prudenter agas
et respice finem,
Quidquid delirant reges, ples-
tuntur Armini, Hor.

Ligawina omufka raud
Kada omufka wel wajag?
Poredusi, nasterusi, -
Wel wajag subrabina! Apr. Suite 209, 3.

Malas raud, wolas raud
Kqua janna ligawina;
Litu walu, lasi loalo
Laita gaisikine raudaja.

ocuas rationes (contulerunt) et copias
contulerunt in illam provinciam
si sub ip. Spenulianus p. Galdwille, in
jans provinciam raud.